
Adresse postale générale du club :

Fonction Nom Courriel

Comité

Présidente

Resp. Pistolet

Administratrice des membres

Resp. Cours de relève

Faedo Gabriela

076 527 34 29

gfaedo@net2000.ch   

Vice-président Bueche Jérôme jerome@jeromebueche.ch

Secrétaire aux verbaux Fahrny Olivier olivier.fahrny@sunrise.ch

Caissier Bracelli Fabrice caissier.ctns@gmail.com

Responsable Tirs militaires Graf Benjamin benjamin@eende.net

Responsable Fusil 300m 

Responsable site internet a.i.

Weber Nicolas nicolas@nicolasweber.ch

Responsable Carabine 50m Romang Alain alain@romang.net

Responsable Tir des Seventies Strub Blandine b_lelievre@yahoo.fr

Responsable Jeunes Tireurs

Co-responsable Jeunes Tireurs

Capelli Mélissa

Veillard Gabrielle jt.neuchatel@gmail.com

Hors comité

Resp. Buvette Schumacher Catherine

Resp. CSG-P25 Fehlmann Cédric cedrof22@gmail.com

Resp. CSG-P50 Beyeler Daniel danielbeyeler@bluewin.ch

Resp. Ccamp P-25, CI-P25/50 Catté Damien damien_catte@hotmail.com

Resp. CFP 25/50m et Vancouver 25/50m Martins Mauro martins.mauro@outlook.com

Resp. technique Gilles Du Bois g.du_bois@sunrise.ch

Etat au 01.05.2025

Club de Tir de Neuchâtel-Sports

2000 Neuchâtel


